[bookmark: _GoBack]Заместителю начальника Учебного управления
 по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия
Д.Н. Николаевой
от обучающегося _______курса/года обучения
 ________________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________
(образовательная программа)
________________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отсрочку по перемещению моей выпускной квалификационной работы из системы Blackboard в Репозиторий СПбГУ на срок________________ в связи с тем, что  моя выпускная квалификационная  работа содержит  материалы,  на основе  которых  подготовлена  рукопись для публикации в ______________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________
(наименование научного журнала)
Я уведомлен, что в период предоставленной отсрочки в Репозитории СПбГУ будет содержаться информация: «Предоставлена отсрочка на размещение выпускной квалификационной работы».
 К заявлению прилагаю:

______________________
дата
______________________
подпись